協同高級中學教職員工自強活動招標公告

一、主旨：

本校預計 114 年 8月辦理教職員工自強活動，有意願參加招標之公司

行號請於 3月 18 日(二)前與本校人事室連絡。聯絡電話 05-2213045

轉 271。

二、投標資格：

1、綜合或甲種旅行社且為品保協會會員。

2、請備妥交通部旅行業執照。

3、經濟部公司執照。

三、招標內容：

1、活動時間：114 年 8月底週一至週二。

2、二天一夜，活動行程中部地區，請規劃兩條路線供校方參考。

四、招標相關規定：

1、人數約 240 名。

2、費用內容：來回遊覽車車資、各地景點參訪、住宿費、餐飲費

(含一午餐、一自助晚餐、一下午茶)、服務費(含領隊、駕駛員、

飯店等全部服務費用及小費)、全體每人新台幣伍佰萬元之責任保

險及履約保險等費用，未執行項目依估價單預估價款金額扣除。

3、旅行社領隊需全程隨團。

4、使用遊覽車應為 5年內車。

5、請在 3月 20 日(四)下午四點前投遞旅遊企畫書一式三份(含行程

及報價)，郵戳為憑。郵寄(投件)地址：嘉義縣民雄鄉建國路二段

31 號 人事室。

6、本案採最有利標，經委員會書面評選後，依次優先議價。

7、114 年 3月 27 日(四)公告優先議價廠商名單。

8、得標單位應於三日內按標單內容與本校簽約，逾期以棄權論。

9、得標廠商須配合學校安排場勘。

10、其餘未盡事宜以觀光局旅遊契約書內容為主。